FRIDERICVS 11, Henrici V1filius, vtriusque Siciliae Rexa, rigr.factus, Panormi

a. 1200, diadema regale fufcepit. Fuit ipfeetiam 1n Regem Germaniae a. 1195 electus
denuoque a. 1212, Moguntiaeque ad 6 Dec. inauguratus , Aquisgrani a. 1214, 25 Julii
diadema nactus. Ipfe euafit Imperator Romae a, 1220.22 Nou. et, fortunante Deo, pet
Iolantham quoque Rex Hierofolymorum ac ludaeae. _Obut ipfe in caftro Florentino
Capitanataca. 1250. 13 Dec, in Fungiafepultus. In factis elus memorandum , quod u-
xoribus etconcubinis adfAuxerit, Vxor prima vocatur Conflantia , filia lfonfi 1l Regis
Arragoniae et danctiae Caftellanae, vidua Emerici Regis Hungariae , quam fibi in to-
rum Panormi ad(ciuerat a. 1205, menfe Februario, Ipla deceflit a. 1222 ac fepulerum
Panormi obtinuit ~ Secunda vxor fuit Jfabeila feu lolantha, filialohannisde Frienne,Re-
gis Hierofolymitani et lolanthae Hierofolymitanae , defponfata a. 1223, ducta a. 1225
menfe Nouembri in oppido Brundufit , quam amifit in puerperio a. 1228. Tertiam
vocant {criptores Jfabeliam filiamque lohannis fine terra , Regis Angliae ac Ifabellae En-
olifmenfis, natama. 1214, deductam a.1235.20 lulii. Ipfa obiit a. 1241, Kal. Decem-
Eribus inpartus difficultate, Ex Conftantianatus fuit HENRICVS VII, cuius vitam fuc-
cincte alibi dedimus, Obiit ipfe in carcere Siculo a. 1242 menfe Februario. Vxorem
eius anctores adpellant Margaretam, quae exflitit filia Leopoldi gloriofi, Ducis Auftriae,
ac Theodorae Graecae, etabipfo Norimbergae a. 1 .25 fuitducta, Ipfafecundo nupfit
Ottocaro, Regi Bohemiae, a. 1252, a quo a. 1260 repudiata deceflit a, 1273, in Lilien-
felde humata. Henricus ex ea {ufceperat a. 1250 Fridevicion , quem auus Ducem defti-
nauerat Auftriae ; fed annus fequens {pes aui patrisque funefta morte fubruit, Alter
Henrici filius vocabatur Hemricus, itidem fato praematuro exftinetus, Ex Ifabella Fride-
ricus II genuita. 1228 ConradumIV, menfe Aprilinatum ad Adriam, et pofteain Re-
gem Romanum a. 1237 Viennae electum. Obuit Conradus anno 1254. 21. Maji in Apu-
hia, Fungiaeque fepultus eft. Vxor ei fuit Elifabeta i filia Ottonis Illuftris Ducis Baua-
riae, et Agnetis Palarinae, a.1246 ducta. Ipfa, marito fuperftes, pofteriores celebra-
uit nuptias cum Mainhardo 11l Comite Goeritiae, Tirohs et Carinthiaea. 1269. 6 Octobr.
defunctaa. 270, etin monafterio Stambs humata. Conrado fuit filius cognominis, ab
Ytalis adpellatus Conradinus , Rex Hierofolymutanus et Siciliae, ac DuxSueuiae. Ab he-
reditate vtriusque Siciliae adeunda Papaipfumexclufit, eamque, dealienoliberalis, Ca-
rolo Galliarum Principidonauit. Quam quum Conradinus aeque ac Fridericus Baden-
fisrepetitum irent, vterque, Pontificis mrncn_mﬁmctu, aCarolo .-m_deggv‘enﬁ captuset
capite plexus eft a. 1268. 29 Octobris. Manfredus ex concubina F riderici 11, Marchio-
nifla Lanzenfi, Blanca, natus a. 1236, exftititprimo Comes Lanceaeet Princeps Tarenti :
demn adripuit Siciliam, cuius Rex Panormi a. 1258. 11 Aug. declaratus fuit, Deceflit a,
1265. 26 Febr, Vxores hic duasduxit, priorem Beatricem a. 1247, filiam Amadei Comi-
tis Sabaudiae, pofteriorem filiam Vatazi , virt m Graecia illuftris,  Libert Manfredo
exftiterunt fequentes : Conflantra, vxor Petr1 1:1 Regis Arragoniae , et Siciliae poftea per
Conradini declarationem , a. 1302, 9 April. defuncta, Margaretha , et filii nonnulli,
Margaretam et filios hofce Carolus Andegauenfis , nouus Neapolitanus Rex , duxit ca-
ptiuos, (r) Inter haec 07 TOCAXVS, Rex Bohemiae , qui viduam Henrici Vil duxe-
rat, dignitatem regni Germaniae viurpauit , quam ei detraxit Rudolfus Habspurgicus.
Coepit Fridericus 1l titulos in epigraphe figillorum cumulare, more nouo necdum plane
recepto.  Sibi enim adferipfit dignitatem Regis Hierofolymorum etSiciliae.  Sigilla eius
tria dedit HEINECCIVS Tab.il. n. 1. Tab. XVILa. 1. 2. Infidet Rex folio pulcherrime
exftructo , ornatus pallio talari , ad fumma pectoris fibulae interuentu claufo, dextra
Ee ce eec ee 3 tol-